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Kredki do kąpieli – malowanie wanny 6
kolorów, Zimpli Kids

Cena 25,99 zł

Kod EAN 813974029065

Opis produktu
Pozwól dziecku odkryć radość tworzenia podczas kąpieli!

Kredki do kąpieli Baff Crayons to bezpieczny i kreatywny sposób na spędzenie czasu w łazience. Wspierają rozwój
integracji sensorycznej dzieci. Dzięki temu kąpiel zmienia się w relaks dla zmysłu wzroku. Możliwość tworzenia w
wannie działa antystresowo i ułatwia wyrażenie nagromadzonych emocji. W skrócie – relaksuje! Kredki do kąpieli Baff
Crayons zostały przebadane dermatologicznie przez instytut Dermatest. Testy wykazały, że kredki – zabawki do wody, są
bezpieczne dla każdego rodzaju skóry i nie powodują podrażnień.

Dlaczego warto wybrać Baff Crayons?

Bezpieczeństwo: kredki wykonane są z nietoksycznych materiałów i nie podrażniają delikatnej skóry dziecka.
Kreatywność: pozwól dziecku tworzyć niesamowite dzieła sztuki na powierzchni wanny lub na kafelkach w łazience.
Łatwość czyszczenia: barwniki łatwo zmywają się z każdej łazienkowej powierzchni. Resztki nie zatykają też odpływu
i są nietoksyczne dla środowiska - są biodegradowalne. Dzięki temu rodzice mogą być spokojni o zdrowie swoich
pociech, a dzieci mogą swobodnie rysować po wannie i płytkach.
Rozwój sensoryczny: kąpiel z Baff Crayons to nie tylko zabawa, ale także stymulacja zmysłów wzroku i dotyku.
Relaks: tworzenie w wannie pomaga dziecku się zrelaksować i wyrazić emocje.
Ergonomiczny uchwyt: plastikowy uchwyt ułatwia trzymanie kredek dzieciom. Łatwo się wysuwa i zabezpiecza
przed połamaniem.
Idealny materiał: duży udział wosku w składzie kredek powoduje, że łatwo się nimi maluje po śliskich
powierzchniach, a kolory są wyraziste.

Jak używać?
Rysuj na gładkich powierzchniach w łazience (wanna, płytki). Po kąpieli spłucz wodą.

Parametry techniczne:

W zestawie: 6 kolorowych kredek.
Wiek: 3+.
  

Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 3 roku życia ze względu na ryzyko zadławienia małymi częściami. Przez cały czas
wymagany jest nadzór osoby dorosłej. Sprawdź produkt przed użyciem. W przypadku zauważenie jakichkolwiek uszkodzeń lub
słabych punktów należy go wyrzucić i wymienić. Przed podaniem dzieciom należy usunąć opakowanie. Nie jest przeznaczony
do stosowania na skórę lub ciało.

Instrukcja: Rysuj kredkami do kąpieli po wannie, kafelkach lub innych gładkich powierzchniach. Unikać stosowania na
powierzchniach porowatych takich jak fugi. Ponieważ powierzchnie łazienkowe mogą się różnić i różnie reagować, zalecamy
przetestowanie produktu na małym, dyskretnym obszarze i wyczyszczenie go, aby upewnić się, że produkt będzie wolny od
plam. Natychmiast po użyciu przetrzeć wilgotną szmatką lub gąbką.
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